LS T67F, LR T67F, LA T67F, LO T67F, LY T67F
TOPLED
Enhanced Thinfilm LED
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
2012-04-24 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-2 Gehäuse,
farbloser klarer Verguss



Ordering Code
LS T67F-T2V2-1-1 super-red 355 … 1120 2200 (typ.) Q65110A9233
LR T67F-U1AA-1-1 red 450 … 1400 2700 (typ.) Q65110A9232
LA T67F-U2AB-24-1 amber 560 … 1800 3500 (typ.) Q65110A9268
LO T67F-V1AB-24-1 orange 710 … 1800 3700 (typ.) Q65110A9230
LY T67F-U1AA-36-1 yellow 450 … 1400 2700 (typ.) Q65110A9231
2012-04-24 2
LS T67F, LR T67F, LA T67F, LO T67F, LY T67F
Anm.: Die oben genannten Typbezeichnungen umfassen die bestellbaren Selektionen. Diese bestehen aus wenigen
Helligkeitsgruppen (siehe Seite 5 für nähere Informationen). Es wird nur eine einzige Helligkeitsgruppe pro Gurt